

## Kursutvärdering för kursen Allmän civilrätt (JACL01), S21

### Kursansvarig:

Fredrik Van Kesbeeck Andersson

### Övriga lärare:

Nätkurslärare

### Antal registrerade kursdeltagare:

78 st

### Betygsfördelning:

VG: 11 G: 20 U: 47

### Utvärdering:

#### 1. Sammanfattning av kursdeltagarnas kursvärdering

Totalt antal svar: 21 av 164

#### 3. Lärarlagets kommentarer

Kursdeltagarna har angett att de upplevt att arbetsfördelningen varit på en lagom nivå under kursens gång. Andra har dock upplevt att den legat på en hög eller mycket hög nivå. Responsen gällande kurslitteraturen har varit positiv och nätföreläsningarna har varit uppskattade.

När det gäller lärarnas insatser på kursen, har majoriteten av kursdeltagare varit positiva och ansett att de varit på en bra till mycket bra nivå. Samma gällde kursdeltagarnas inställning till studieadministrationen. Det samlade intrycket på kursen som helhet var också övervägande positivt, med en majoritet som placerade kursen över en 9:a på en 1-10 skala över hur bra deras intryck varit över kursen.

Andra områden som kursdeltagarna uttryckt som positiva har varit strukturen, nätföreläsningarna och övning samt testerna. De har dock även haft förbättringssynpunkter på vissa delar bland annat tillgänglighetsverktyget Ally, föreläsningarnas hastighet och seminarierna.

Det som kursdeltagarna framförde gällande tillgänglighetsverktyget Ally, var att de ansåg att filer kunde vara svåra att öppna och att Blackboard kunde upplevas lite segare än exempelvis Canvas. Däremot har inställningen till Blackboard överlag varit uppskattad men Blackboard-appen fick kritik från de kursdeltagare som använt den. Föreläsningarnas hastighet upplevdes alldeles för snabb och kursdeltagarna menade att detta gjorde det svårt att hänga med samt att det fanns en önskan om fler exempel till respektive del. När det kom till seminarierna, lämnade kursdeltagarna synpunkter över upplägget, tidsaspekten och uppgifterna. När det kom till seminariernas upplägg ansåg kursdeltagarna att dagarna kunde upplevas långa och att de hellre sett att dessa skulle vara uppdelade till flera tillfällen. Dessutom var det en kursdeltagare som hade velat se fler obligatoriska seminarier. Tidsaspekten av seminarierna ansågs även knapp eftersom de upplevde att det tog tid att ta sig an uppgifterna, i kombination med att uppgifterna även kunde upplevas som otydliga och svåra att förstå.

#### **4. Utvärdering av förändringar sedan förra kursen**

Kursen har förbättrats i flertalet aspekter. Förbättringsarbetet har gjorts utifrån varierande erfarenheter och upplevelser som vi har fått till oss av våra deltagare, och även av egna reflektioner över delkursens struktur och innehåll.

#### **5. Förslag till förändringar till nästa kurs**

Gällande arbetsfördelningen så kommer det finnas ännu tydligare riktlinjer, något som förhoppningsvis ytterligare underlättar för deltagarna. Vidare kommer vi se till att fortsätta stödja positiva aspekter och kommunicera öppet om förändringar baserat på deltagarnas upplevelse och feedback.